

Bussvändplats i Oxelbergen

En ny hållplats med vändslinga ska utöka kapaciteten för bussarna vid hållplats Östra station. Hållplatsen flyttas till korsningen Styrestadsgatan/Stohagsgatan samtidigt som säkerheten ökas för gångtrafikanter.



Busshållplatsen kommer att flytta från Vikboplan till Styrestadsgatan.

Busshållplatsen Östra station ligger i dag vid Vikboplan (Oxelbergen 1:2). Den kommer att flyttas till korsningen mellan Styrestadsgatan och Stohagsgatan. Genom att flytta busshållplatsen och göra en separat avstigningsplats samt en vändslinga/påstigningsplats kommer kapaciteten att öka för busstrafik i området. I vändslingan får två bussar plats, vilket är en fördubbling av kapaciteten: i dag finns bara plats för en buss vid nuvarande hållplats. Expressbusslinjerna mellan Norrköping och Linköping är ett viktigt komplement till pendeltågstrafiken och genom att bygga vändslingan förbättras förutsättningarna för en tidseffektiv pendling.

Den nya vändslingan kommer att ligga på grönytan som finns idag i korsningen Styrestadsgatan och Stohagsgatan.

Avstigningshållplatsen placeras längs Styrestadsgatan och i anslutning till det byggs ett avsmalnat övergångsställe.

En konsekvens av projektet är att ett tiotal gatuparkeringsplatser försvinner längs Styrestadsgatan. Ytterligare parkeringsplatser i anslutning till grönytan kommer också att tas bort för att ge plats för bussarna att köra in i vändslingan.

Vikboplan

Vikboplan kommer att göras om genom att vändslingan ersätts med växter och gräs. De föräldrar som lämnar barnen till skolor i området kommer att kunna fortsätta göra det, men istället med utfart på Odalgatan (tidigare Styrestadsgatan) från och med i höst. Parkeringsplatser söder om vårdcentralen tas bort och ersätts med buskar och gräs.

Planerad publicering i e-avrop:

Planerad byggstart: mitten av mars 2023

Planerat färdigställande: oktober 2023

Kontakt: Vedat Kelmendi, projektledare, SWECO, vedat.kelmendi@sweco.se

Jan Holmberg, projektsamordnare, Projekt stadsmiljö infratstruktur,

jan1.holmberg@norrkoping.se